

MKaplan ApS

Østergade 29, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35 52 34 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.



Mehmet Karakaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Memos ApS Østergade 29 5900 Rudkøbing
	Telefon: 50584640 E-mail: cafememos@hotmail.com
	CVR-nr.: 35 52 34 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mehmet Karakaplan
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive café virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	876.585	780.051
1 Personaleomkostninger	-650.053	-601.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.135	-145.595
Driftsresultat	95.397	32.734
Andre finansielle indtægter	9.985	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.737	-27.440
Resultat før skat	79.645	5.294
Skat af årets resultat	-21.452	-6.857
Årets resultat	58.193	-1.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-45.207	-1.563
Disponeret i alt	58.193	-1.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.662	510.505
2 Indretning lejede lokaler	23.810	28.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.472</u>	<u>538.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.472</u>	<u>538.999</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>182.629</u>	<u>27.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.629</u>	<u>27.054</u>
Likvide beholdninger	<u>13.108</u>	<u>7.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.737</u>	<u>69.563</u>
Aktiver i alt	<u>640.209</u>	<u>608.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	110.654	155.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>294.054</u>	<u>235.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.222	34.161
Selskabsskat	1.453	1.857
Anden gæld	291.480	321.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.155	357.702
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.155</u>	<u>357.702</u>
Passiver i alt	<u>640.209</u>	<u>608.562</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	633.014	571.708
Andre omkostninger til social sikring	2.935	4.950
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.104</u>	<u>25.064</u>
	<u>650.053</u>	<u>601.722</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>769.675</u>	<u>37.472</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>769.675</u>	<u>37.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	259.170	8.978
Årets afskrivninger	<u>114.843</u>	<u>4.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>374.013</u>	<u>13.662</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>395.662</u>	 <u>23.810</u>
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavendet vedrører tilgodehavende hos virksomhedsdeltager. Beløbet er forrentet med 10% p.a.		
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	155.861	157.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.207</u>	<u>-1.563</u>
	<u>110.654</u>	<u>155.860</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Selskabet har i årets løb på tvangsauktion erhvervet en beboelsesejendom for i alt 750 t.kr. Ejendommen blev erhvervet med henblik på køb til selskabsdeltager. Ejendommen er ved skøde i maj 2017 retteligt overdraget til selskabsdeltager. Ejendom og forpligtelser er ikke indregnet i regnskabet. Afledte betalinger er bogført på mellemregning med selskabsdeltager.